Procedura aperta per I’affidamento dei SERVIZI ASSICURATIVI del Comune di
Sarzana - chiarimenti - LOTTO 1 e LOTTO 2

QUESITO: Lotto RCT/O maggiori informazioni circa i sinistri sotto la Sir di € 13.000,00, tutti i sinistri
denunciati e in gestione all'ente

Previa verifica con il RUP del committente, Comune di Sarzana, si precisa quanto segue:

RISPOSTA

Nelle tabelle in pubblicazione sono stati forniti i dati ritenuti essenziali : data, tipologia del danno, luogo del
sinistro, causa, lo stato del procedimento (dal quale si ricavano ulteriori dati attinenti: atti di liquidazione —
quindi tempistica, reiezioni, competenza terzi, etc.), la somma liquidata.

Sono stati sottratti i dati soggetti a privacy.

Ai sensi della normativa vigente si precisa che il diritto di accesso non é assoluto ed incondizionato seppure
strumentale e nell'interesse di chi lo esercita, come nel caso di specie trattandosi di partecipanti a gara, ma
deve rispondere a criteri di ragionevolezza.

Pertanto, allo stato, non vengono forniti in modo massivo i dati per tutti i sinistri e per l'intero periodo, come
richiesto.

QUESITI: Lotto All Risk
1. Nella griglia LIMITI- SCOPERTI-FRANCHIGIE, dove é riportato un limite per sinistro e per anno, tale
limite deve intendersi in aggregato per tutti i beni eventualmente colpiti?

Risposta: SI
2. Si richiede se per le Garanzie TERREMOTO, INONDAZIONI, ALLUVIONI, il limite indicato max
5.000.000,00 per sinistro e per periodo di assicurazione, deve intendersi in aggregato per tutti i beni

eventualmente colpiti?

Risposta: Sl, per ciascuna garanzia.

F.to Il Responsabile della procedura
Arianna Benacci



